
25ª ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA & ESCOLA BÍBLICA DE OBREIOS

aGERAL  - CIMADEC 

PR. NILTON MOURA 
PRESIDENTE

PR. ELISEU NOBRE 
PRESIDENTE

PR. CARLOS ANTÔNIO 
PRESIDENTE

PR. SUTERLÂNIO FREITAS
PRESIDENTE

PR. GILDECY SANTOS  
PRESIDENTE

PR. FRANCISCO CARLITO 
PRESIDENTE

PR. WAGNER SILVEIRA 
PRESIDENTE

PR. ELOÍSO MOREIRA 
PRESIDENTE

PR. CLAUDELICIO APRÍGIO 
PRESIDENTE

PR. Antônio Clerton 
PRESIDENTE

PR. FAUSTO ARAÚJO
PRESIDENTE

20
17
17
21
19
16
21
18
15
20

15

ASSEMBLEIA DE DEUS PARQUE POTIRA
RUA - GUARA, 402

PARQUE POTIRA - CAUCAIA, CE

ASSEMBLEIA DE DEUS FONTE INESGOTÁVEL.
RUA ANA BATISTA 725

JARDIM IRACEMA, FORTALEZA, CE

ASSEMBLEIA DE DEUS PAJUÇARA
RUA - JUSTINO DE SOUSA, 134
PAJUCARA, MARACANAÚ, CE

ASSEMBLEIA DE DEUS VIDA EM CRISTO
AV. AIRTON SENNA, 1021

NOVA METRÓPOLE, CAUCAIA, CE

ASSEMBLEIA DE DEUS DA COLHEITA
RUA - MARCELO SANTA FE. 845

SIQUEIRA(PARQUE SÃO VICENTE),
FORTALEZA, CE

ASSEMBLEIA DE DEUS MOÇAMBIQUE
RUA - MOÇAMBIQUE, 160

PARQUE GENIBAU. FORTALEZA. CE

ASSEMBLEIA DE DEUS PARQUE SÃO SALVADOR
VILA BETANIA

RUA - ALEMANHA, 119
ITAPERI. FORTALEZA. CE

ASSEMBLEIA DE DEUS CEARENSE 
RUA - LUIS TIBURCIO. 68

Novo Maranguape II. MARANGUAPE. CE

ASSEMBLEIA DE DEUS KOINONIA
RUA - MANOEL BEZERRA DOS SANTOS, 612

GRANJA LISBOA - FORTALEZA. CE

ASSEMBLEIA DE DEUS SERVILUZ
AV. ZEZÉ DIOGO, 377.

SERVILUZ. FORTALEZA, CE

ASSEMBLEIA DE DEUS MESSEJANA
RUA - VICENTE NOBRE DE MACÊDO, 654

MESSEJANA, FORTALEZA, CE


