

CONVENÇÃO DE IGREJAS E MINISTROS DAS ASSEMBLEIAS DE DEUS MINISTÉRIO DE FORTALEZA NO ESTADO DO CEARÁ

TODA 3°(TERCEIRA) SEGUNDA-FEIRA DO MÊS ÁS 19:00HS

JANEIRO POTIRA	20	ASSEMBLEIA DE DEUS PARQUE POTIRA RUA - GUARA, 402 PARQUE POTIRA - CAUCAIA, CE	PR. ELISEU NOBRE Presidente
FEVEREIRO SERVILUZ	17	ASSEMBLEIA DE DEUS SERVILUZ AV. ZEZÉ DIOGO, 377. SERVILUZ. FORTALEZA, CE	PR. WAGNER SILVEIRA <u>Presidente</u>
MARÇO Jardim Iracema	17	assembleia de deus fonte inesgotável. Rua ana batista 725 Jardim Iracema, fortaleza, ce	PR. GILDECY SANTOS <u>Presidente</u>
ABRIL METRÓPOLE	21	ASSEMBLEIA DE DEUS VIDA EM CRISTO AV. AIRTON SENNA, 1021 NOVA METRÓPOLE, CAUCAIA, CE	PR. FRANCISCO CARLITO PRESIDENTE
MAIO Pajuçara	19	ASSEMBLEIA DE DEUS PAJUÇARA RUA - JUSTINO DE SOUSA, 134 PAJUCARA, MARACANAÚ, CE	PR. SUTERLÂNIO FREITAS PRESIDENTE
JUNHO MESSEJANA	16	ASSEMBLEIA DE DEUS MESSEJANA RUA - VICENTE NOBRE DE MACÊDO, 654 MESSEJANA, FORTALEZA, CE	PR. CARLOS ANTÔNIO Presidente
JULHO PARQUE SÃO VICENTE	21	ASSEMBLEIA DE DEUS DA COLHEITA RUA - MARCELO SANTA FE. 845 SIQUEIRA(PARQUE SÃO VICENTE), FORTALEZA, CE	PR. ELOÍSO MOREIRA <u>Presidente</u>
AGOSTO GENIBAU	18	ASSEMBLEIA DE DEUS MOÇAMBIQUE RUA - MOÇAMBIQUE, 160 PARQUE GENIBAU. FORTALEZA. CE	PR. CLAUDELICIO APRÍGIO <u>Presidente</u>
SETEMBRO PARQUE SÃO SALVADOR	15	ASSEMBLEIA DE DEUS PARQUE SÃO SALVADOR VILA BETAÑIA RUA - ALEMANHA, 119 ITAPERI. FORTALEZA. CE	PR. NILTON MOURA PRESIDENTE
OUTUBRO MARANGUAPE	20	ASSEMBLEIA DE DEUS CEARENSE RUA - LUIS TIBURCIO. 68 NOVO MARANGUAPE II. MARANGUAPE. CE	PR. Antônio Clerton <u>Presidente</u>
NOVEMBRO	25^ ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA & ESCOLA BÍBLICA DE OBREIOS		

DEZEMBROGRANJA LISBOA

15

ASSEMBLEIA DE DEUS KOINONIA RUA - MANOEL BEZERRA DOS SANTOS, 612 GRANJA LISBOA - FORTALEZA. CE

PR. FAUSTO ARAÚJO <u>Presidente</u>